АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.09.2023                                                                                                     № 198-п
с. Пономаревка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 30.06.2023 № 130-п «Об определении OOO УК «КОМФОРТРЕСУРС» управляющей организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован»

В соответствии со статьёй 164 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с поступившими протоколами:
№ 1 внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенному по адресу: Оренбургская область, Пономаревский район, с. Пономаревка, многоквартирный дом № 6 по улице Зверева в форме очно-заочного голосования от 19.09.2023:
1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 30.06.2023 № 130-п «Об определении OOO УК «КОМФОРТРЕСУРС» управляющей организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован» изложить в новой редакции согласно приложению.
	1.1. Постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 20.09.2023 № 194-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 30.06.2023 № 130-п «Об определении OOO УК «КОМФОРТРЕСУРС» управляющей организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован» считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://пономарёвка.рф. и государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Направить настоящее постановление в OOO УК «КОМФОРТРЕСУРС» и Государственную жилищную инспекцию по Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               М.В. Барышев

Разослано: ГИС ЖКХ, ГЖИ Оренбургской области, OOO УК «КОМФОРТРЕСУРС», ул. Зверева, д.6.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Пономаревский сельсовет
от 22.09.2023 № 198-п
Перечень многоквартирных домов,
в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован
	N п/п

	Адрес многоквартирного дома

	1